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اقتصاد کیش -   رییس اداره امور اصناف و تشکل های صنفی سازمان صنعت، معدن و 
تجارت هرمزگان گفت: چهار هزار و ۳۸۴ فقره پروانه کسب صنفی از ابتدای سال جاری 

تاکنون در استان صادر شد.
اصغر رکن الدینی با اعلام این خبر به رسانه ها افزود: صدور پروانه های صنفی در راستای 
اجرای آیین نامه اجرایی ماده ۱۲ قانون نظام صنفی در رســته های تولیدی، توزیعی، 

خدماتی و خدمات فنی بوده است.
»براساس ماده ۱۲ قانون نظام صنفی هر فرد صنفی ملزم به داشتن پروانه کسب برای 
واحد کسبی خود است، حال اگر این فرد دارای ۲ یا چند واحد کسبی باشد، لازم است 
علاوه دریافت پروانه کسب برای هر واحد، مباشر واجد صلاحیتی را به منظور اداره 
امور دیگر واحدها با تنظیم قرارداد مباشرت به اتحادیه معرفی تا کارت مباشرت بنام 

وی صادر و تسلیم گردد.«
وی اظهار کرد: ســاماندهی واحدهای صنفی بدون پروانه کســب یکی از مهم ترین 

برنامه های اداره امور اصناف در سال جاری است.
رییس اداره امور اصناف و تشکل های صنفی هرمزگان یادآور شد: همچنین از ابتدای 
ســال جاری تاکنون علاوه بر صدور پروانه کسب صنفی، نزدیک به ۸۶۴ عدد کارت 

مباشرت نیز در استان صادر شده است.
»کارت مباشرت، مجوزی است که به فردی غیر از دارنده جواز کسب اجازه می دهد تا 
به عنوان نماینده قانونی او در واحد صنفی فعالیت کند؛ این کارت برای افرادی که به هر 
دلیلی نمی توانند در محل کسب و کار خود حضور داشته باشند، بسیار ضروری است.«

در اســتان هرمزگان ۵۷ هزار واحد صنفی دارای پروانه کسب در رسته های توزیعی، 
خدماتی و تولیدی فعالیت می کنند.

رییس اداره امور اصناف و تشکل های صنفی سازمان صنعت، معدن و 
تجارت هرمزگان:

چهار هزار و ۳۸۴ پروانه کسب صنفی 
در هرمزگان صادر شد

به گزارش روابط عمومی اداره کل استانداری هرمزگان، 
مهدی دوستی در نشست شورای آموزش و پرورش 
هرمزگان، مهیاســازی کامل مدارس برای آغاز سال 
تحصیلی جدید را وظیفه همه مدیران استانی برشمرد 
و اظهــار کرد: مدیران آموزش و پرورش و نوســازی 
مدارس موظف هستند در کمترین زمان لیست مدارس 
دارای مشــکل را به مدیران مربوطه آب و برق ارسال 
و آن ها نیز در کمترین زمان نســبت به رفع مشکلات 

اقدام کنند.
وی با اشــاره به تحویل کلاس هــای درس جدید به 
آمــوزش و پرورش بیان کرد: برخی از این مدارس در 
حوزه محوطه ســازی با مشکلاتی مواجه هستند که 
تلاش خواهیم کرد با بسیج تمام امکانات از دستگاه های 
مختلف محوطه این مدارس نیز آماده و مهیای حضور 

دانش آموزان باشد.
نماینــده عالی دولت در هرمــزگان تصریح کرد: در 
خصوص کلاس بندی، توزیع کتاب ها، شــیوه های 

مدیریتی و فرایندهای آموزش و پرورش استان شرایط 
مناسبی دارد و رتبه های خوبی در سطح کشور دارد.

وی در رابطه با مساله مهم نرخ سرویس مدارس، نرخ 
قبلی را ناعادلانه برشمرد و اظهار کرد: مصوبه قبلی به 
دلیل بالابودن قیمت برگشت داده شد و در نهایت نیز 
آن مصوبه لغو شد، همچنان تاکید داریم افزایش نرخ 
سرویس مدارس نباید چیزی بیش از میزان تورم باشد 
که مردم برای مساله آموزش فرزندان خود تحت فشار 

قرار گیرند.
اســتاندار هرمزگان تاکید کرد: مقرر شد نرخ جدید با 
کاهش قیمت قبلی نهایی و مصوبه آن ابلاغ و اخبار آن 

به مردم استان اطلاع رسانی شود.
دوستی گفت: مساله مهم دیگر ایمن سازی مسیر تردد 
دانش آموزان و خط کشی ها و نصب علائم و تابلوها 
و ایجاد موانع بود که روندی که بررسی شد پیشرفت 
مطلوبی نداشت به همین دلیل امشب نشست دیگری 
با فرمانداران برای حل این معضل برگزار خواهد شد.

گفتنی اســت در این نشست دانشگاه علوم پزشکی 
هرمزگان طرحی در رابطه با توزیع اقلام مکمل برای 
رده های سنی مختلف در بین دانش آموزان ارائه کرد که 
تصویب و نهایی سازی آن نیز به نشست بعد موکول 

شد.

در نشست شورای آموزش و پرورش هرمزگان مطرح شد؛

        اقتصاد کیش -  استاندار هرمزگان 
با اشاره به اینکه ۱۴ مدرسه در استان مشکل 
آب و ۲۲ مدرسه مشکل برق دارند، بر لزوم 
رفع این مشــکلات تا پیش از آغاز سال 
تحصیلی جدیــد )۱۴۰۳ -۱۴۰۴( تاکید 

کرد.

تاکید استاندار هرمزگان بر رفع مشکلات 
زیرساختی مدارس

 

اقتصاد کیش -   معاون فروش و خدمات مشترکین 
شــرکت توزیع برق هرمزگان اعلام کرد: برنامه های 
مدیریت مصرف اســتان تا نیمه نخست مهرماه ادامه 
دارد اما روند کاهشــی برنامه های مدیریت مصرف 

بخش صنایع از هفته جاری آغاز شده است.
مهرداد حاجــی زاده در جمع خبرنگاران باتوجه به 
اینکه همچنان در شــرایط ناترازی تولید و مصرف 
برق قرار داریم، اظهار کرد: شهروندان و مشترکان برق 
بایــد همچنان صرفه جویی در مصرف را در اولویت 
برنامه های خود داشته باشــند و از مصرف بی رویه 

بپرهیزند.
وی در تشــریح مفهوم ناترازی و میزان آن در استان 
هرمــزگان بیان کرد: برق به صورت انبوه قابل ذخیره 
سازی نیســت و ناترازی به معنی کسری تولید برق 

است.
معاون فروش و خدمات مشــترکین شرکت توزیع 
برق هرمزگان با ارائه آمارهایی از پیک مصرف برق در 
روزهای آخر هفته گذشته اظهار کرد: پیک بار توزیع 
برق هرمزگان در روز پنجشنبه ۲۲ شهریورماه روی 
عدد ۲ هزار و ۵۰۴ مگاوات ثبت شد، سال قبل استان 
در چنیــن روزی پیک بار ۲ هــزار و ۵۵۰ مگاوات را 
ثبت کرده بود، همچنین در روز جمعه ۲۳ شهریورماه 
۲ هزار و ۴۴۷ مگاوات بود؛ در حالی که در ســال قبل 
در چنین روزی پیک بار ۲ هزار و ۴۷۵ مگاوات را در 

ساعت ۱۳ این روز داشتیم.
حاجی زاده با بیان اینکه همه ساله به طور معمول از پایان 
مردادماه با کاهش دما مواجه هستیم، اضافه کرد: اما امسال 
به دلیل پایداری و تداوم موج گرما در کشور، این اتفاق 
رخ نداد و در شهریورماه با کاهش تولید نیروگاه های 
برقابی مواجه شدیم و به منظور حفظ ذخایر و منابع آبی 

سدها و برای استفاده بخش کشاورزی و آشامیدنی تا 
پاییز موجب شد محدودیت های بخش صنعت قدری 
اضافه شود که از صنعتگران به دلیل همکاری با صنعت 
برق سپاسگزاریم و بخش خانگی هم به نوعی درگیر 

این محدودیت شدند.
معاون فروش و خدمات مشــترکین شرکت توزیع 
برق هرمزگان یادآور شد: براساس تجربه قبلی و پیش 
بینی های هواشناسی باید منتظر باشیم تا در روزهای 
آینده ارزیابی درستی از موج شرجی و رطوبت بالای 
هوا در استان به دست آوریم که این امر تاثیر مستقیم 

بر مصرف برق دارد.
تقاضای مصرف برق هرمزگان از مرز ۲ هزار و 

۹۰۰ مگاوات فراتر رفت
معاون فروش و خدمات مشــترکین شرکت توزیع 

برق هرمزگان خاطرنشــان کرد: تابســتان امسال 
تقاضــای مصــرف برق در این اســتان از ۲ هزار و 
۹۰۰ مگاوات فراتر رفت و باتوجه به پدیده استمرار 
چندین روزه دمای بالای ۴۹ و ۵۰ درجه که تا پیش از 
این کم سابقه بود، با چسبندگی دما مواجه شدیم و این 
موضوع فشار بسیار شدیدی بر شبکه ها و تاسیسات 

برق وارد کرد.
وی با اشاره به اینکه بر اثر فشار بیش از توان بر شبکه 
و تاسیسات برق، میزان حوادث غیرمترقبه و ناگهانی 
افزایش یافت، افزود: رسیدگی و رفع فوری مشکلات 
و نارسایی های شبکه در محدوه استان و در مناطق دور 
و نزدیک هرمزگان، کاری سخت بود که با آماده باش 
نیروهای عملیاتی این شرکت سعی شد تا این حوادث 

در سریع ترین زمان ممکن رفع شود.

روند کاهشی برنامه های مدیریت مصرف برق صنایع 
هرمزگان آغاز شد

معاون فروش و خدمات مشترکین شرکت توزیع برق هرمزگان:

اقتصاد کیش - نایب رییس هیات مدیره و مدیرعامل شرکت سرمایه گذاری و توسعه 
سازمان منطقه آزاد قشم از امضای تفاهم نامه ساخت ۲ مجتمع پتروشیمی سبز در مناطق 
صنعتی کاوه و سلخ این جزیره با مشارکت شرکت پتروشیمی زیست سبز پلیمر خبر داد.

یاسر سلیمانی اظهار کرد: این تفاهم نامه مهم در حاشیه هجدهمین نمایشگاه بین المللی 
ایران پلاست، بین شرکت سرمایه گذاری و توسعه سازمان منطقه آزاد قشم و شرکت 

مجتمع پتروشیمی زیست سبز پلیمر به امضا رسید.
وی ادامه داد: امضای این تفاهم نامه، نویدبخش آغاز دورانی جدید در صنعت پتروشیمی 
کشور و حرکت به سوی تولید محصولات سبز و دوستدار محیط زیست در جزیره 

جهانی، فناور و نوآور قشم خواهد بود.
به گفته نایب رییس هیات مدیره و مدیرعامل شرکت سرمایه گذاری و توسعه قشم، 
این ۲ مجتمع صنعتی پتروشــیمی با ظرفیت تولید ســالیانه ۱۸۰ هزار تن، می توانند 
پلیمرهای زیست تخریب پذیر از جمله PBAT )پلی بوتیلن آدیپات-کو-ترفتالات(، 
PAS )پلی آسلاکتیک اسید( و BDO )بوتان دی اول( را در مناطق صنعتی کاوه و سلخ 

جزیره قشم تولید کنند.
سلیمانی توضیح داد: بهره برداری از این طرح به عنوان نخستین مجتمع تولید پلیمرهای 
زیست  تخریب  پذیر در ایران و خاورمیانه، علاوه بر ایجاد ارزش افزوده بالا و کاهش 
وابستگی به واردات محصولات پتروشیمی، شرایط ویژه ای برای اشتغال ۴۰۰ نیروی 
جوان و متخصص کشورمان به طور مستقیم و ۲ هزار فرصت شغلی غیرمستقیم را به 

همراه خواهد داشت.
به گفته وی، ایران با اجرای این طرح در ردیف کشورهای تولیدکننده اصلی پلیمرهای 
زیســت تخریب پذیر جهان قــرار می گیرد و جایگاه خــود را در بازارهای جهانی 

محصولات سبز تقویت خواهد کرد.
مدیرعامل شرکت سرمایه گذاری و توسعه قشم با تاکید بر اینکه این دستاورد بزرگ، 
نتیجه تلاش  مستمر دولت و بخش خصوصی برای توسعه صنعت پتروشیمی کشور 
و حرکت به سمت اقتصاد دانش بنیان محسوب می شود، افزود: امضای این تفاهم نامه 
مهم، نویدبخش آینده ای روشن برای صنعت پتروشیمی ایران است و با حمایت از چنین 
پروژه هایی، علاوه بر کمک به توسعه پایدار و حفظ محیط زیست، می توان ایران را به 

قطب تولید محصولات سبز در منطقه تبدیل کرد.
در آیین امضای این تفاهم نامه، مرتضی شــاهمیرزایی معاون وزیر نفت و مدیرعامل 
شــرکت ملی صنایع پتروشیمی کشور، یاسر ســلیمانی نایب رییس هیات مدیره و 
مدیرعامل شرکت سرمایه گذاری و توسعه منطقه آزاد قشم و عبدالامیرمنصوری رییس 

هیات مدیره شرکت مجتمع پتروشیمی زیست سبز پلیمر حضور داشتند.

تفاهم نامه احداث ۲ مجتمع  
پتروشیمی سبز در قشم امضا شد

اقتصاد کیش -   مدیرکل پزشکی قانونی هرمزگان از کاهش بیش از هفت درصدی 
جانباختگان و سه درصدی مصدومان  حوداث رانندگی در سه ماهه نخست سال جاری 

در این  استان خبر داد.
دکتر سید جواد میرهادی گفت: طبق آمارها ۱۳۸ پرونده  به دلیل فوتی ناشی از تصادفات 
به ادارات پزشکی قانونی استان هرمزگان ارجاع شده است، این رقم در مدت مشابه سال 

گذشته که تعداد فوتی تصادف ۱۴۹نفر بود، بیش از هفت درصد کاهش یافته است.
وی خاطر نشان کرد: از کل فوتی های ناشی از تصادف طی مدت یاد شده ۱۱۵ نفر مرد 
و ۲۳ نفر زن بودند. این در حالی است که در در مدت مشابه سال گذشته ، ۱۲۲ پرونده  
از فوتی ناشی از تصادف ارجاع شده به ادارات پزشکی قانونی استان مربوط به آقایان 

و ۲۷نفر از بانوان بودند.
کاهش بیش از سه درصد مصدومان حوادث رانندگی در هرمزگان

مدیرکل پزشکی قانونی استان هرمزگان با اشاره به کاهش مصدومان  حوداث رانندگی 
طی سه ماهه نخست  سال۱۴۰۳، گفت: در مدت یاد شده یکهزار و ۴۰۱ نفر مصدوم 
به دلیل صدمات ناشی از تصادفات به ادارات پزشکی قانونی استان هرمزگان مراجعه 
کردند، این رقم درمقایسه با سال گذشته که تعداد مراجعان  تصادف یکهزار و ۴۵۹ نفر 

بود، بیش از سه  درصد کاهش یافته است
وی تاکید کرد: از کل مراجعان تصادف در سه ماهه نخست سال جاری، یکهزار و سه  

نفر مرد و ۳۹۸ نفر زن بودند.
این در حالی است که در سه ماهه نخست سال ۱۴۰۲ ، یک هزار و ۵۵ نفر از مراجعان  

تصادف به ادارات پزشکی قانونی این استان مرد و ۴۰۴ نفر زن بودند.

 

کاهش هفت درصدی جانباختگان 
حوادث رانندگی در هرمزگان

اقتصاد کیش -    مدیرکل شیلات هرمزگان با اشاره به جایگاه شیلات هرمزگان در 
توسعه استان و کشور گفت: شیلات به عنوان محور توسعه می تواند جایگاه ویژه ای 

در استان داشته باشد که خوشبختانه گام های خوبی در این مسیر برداشته شده است.
این مطلب را مســعود بارانی در دیدار با سیدعبدالکریم نخل ابراهیمی نماینده مردم 
هرمزگان در مجلس شورای اسلامی عنوان و ضمن ارائه گزارشی از اقدامات شیلات 
هرمزگان به تشریح ظرفیت ها و موانع توسعه بیش از پیش شیلات در استان پرداخت.

وی ظرفیت های شیلاتی به ویژه آبزی پروری و صیادی استان را باعث رونق منطقه و 
اشتغال دانست و اظهار کرد: استان هرمزگان با وجود افزون بر ۹۰ واحد صنایع شیلاتی، 
بیش از ۵۰هزار هکتار اراضی مســتعد پرورش میگو، افزون بر ۱۱۳ هزار تن ظرفیت 
پرورش ماهی در قفس، وجود بیش از ۲۴ مرکز تکثیر میگو، بیش از ۴۰ هزار نفر صیاد 
و با صیدی بیش از ۳۶۰ هزار تن جایگاه ویژه ای را در فعالیت های شیلاتی را به خود 

اختصاص داده است.
نماینده مردم رودان، میناب، جاسک، سیریک و بشاگرد در مجلس شورای اسلامی نیز 
در این دیدار پیرامون مسائل مربوط به جامعه صیادان و آبزی پروران استان مطالبی را 
عنوان و برای حمایت از توسعه فعالیت ها و ظرفیت های شیلاتی در هرمزگان اعلام 

آمادگی کرد.
سید عبدالکریم نخل ابراهیمی نقش شیلات هرمزگان در تحقق اقتصاد دریا محور و 
معیشت مردم هرمزگان به ویژه ساحل نشینان را نقشی محوری دانست و گفت: باتوجه 
به حمایت ها و تعامل سازنده موجود امید داریم بتوانیم گامی مهم در تحقق شعار سال 

در حوزه شیلات برداریم.

مدیرکل شیلات هرمزگان:

شیلات محور توسعه در هرمزگان است

اقتصاد کیش -     معاون درمان دانشــگاه علوم پزشــکی هرمزگان، عملکرد بخش 
اورژانس بیمارســتان های جزیره قشــم در پنج ماهه امسال را خوب ارزیابی کرد و 
گفــت: ۲۷ هزار و ۹۸۸ بیمار از ابتدای ســال جاری تا پایــان مردادماه به اورژانس 

بیمارستان های این جزیره مراجعه و پذیرش شدند.
دکتــر منوچهر کمالــی اظهار کرد: از ایــن تعداد مراجعه کننده بــه اورژانس این 
بیمارستان ها برای دریافت خدمات تشخیصی و درمانی چهار هزار و ۴۴۲ بیمار با 

تشخیص پزشکان معالج بستری شدند.
وی ادامه داد: تصادف رانندگی، درد قفســه ســینه، ضعف و بی حالی و تب و لرز 
بیشترین علت بستری شدن این تعداد بیمار در بیمارستان های جزیره قشم بوده است.

معاون درمان دانشگاه علوم پزشکی هرمزگان ضمن قدردانی از تمامی پرسنل این 
مراکز درمانی خدمات رســان، افزود: تمام تلاش تیم مدیریتی و پرسنل خدوم این 
مراکز درمانی بر ارایه خدمات با کیفیت تر به مردم جزیره قشــم اســت و همچنین 
امیدواریم با تلاش شبانه روزی و همیاری مسوولین، در آینده نزدیک شاهد خدمات 

بیشتری در حوزه درمان این شهرستان باشیم.

معاون درمان دانشگاه علوم پزشکی هرمزگان:

حدود ۲۸ هزار بیمار به اورژانس 
بیمارستان های قشم مراجعه کردند

اقتصاد کیش -      فرمانده انتظامی شهرستان قشم گفت: ۲۱۰ جوان مشمول سالم این 
شهرستان مرزی از ابتدای سال جاری تاکنون به خدمت مقدس سربازی اعزام شده اند.

سرهنگ علی اکبر مرادی افزود: به طور متوسط هر سال ۴۵۰ نفر از جوانان مشمول این 
جزیره بر اساس مقررات نظام وظیفه در روزهای اول هر ماه برای آموزش و خدمت 

سربازی به یگان های مربوطه اعزام می شوند.
وی با اشاره به اینکه استقبال جوانان برای انجام خدمت سربازی در این جزیره مطلوب 
است، ادامه داد: سربازان وظیفه سالیانه یازده مرتبه طبق مقررات از این شهرستان مرزی 

به خدمت زیر پرچم اعزام می شوند.
فرمانده انتظامی شهرستان قشم توضیح داد: مشمولان سربازی این جزیره برای پرسش 
سوال های خود در رابطه با سربازی، می توانند با تلفن گویای ۰۹۶۴۸۰ یا تلفن دفتر 
ارتباطات مردمی این فرماندهی به شماره ۰۷۶۳۵۲۴۰۸۸۰ تماس بگیرند یا به سایت 

اینترنتی https://vazifeh.police.ir/  مراجعه کنند.
ســرهنگ مرادی اضافه کرد: طبق ماده ۶۳ قانون خدمت وظیفه، هرگونه بکارگیری 
مشمولان غایب در ادارات، سازمان های دولتی و غیردولتی ممنوع است و در صورتی 
که این موضوع تایید شود، برابر قانون با بکارگیرنده مشمولان غایب برخورد می شود.

فرمانده انتظامی شهرستان قشم؛

 ۲۱۰ جوان قشمی به خدمت مقدس 
سربازی اعزام شدند


